
RÉVFÜLÖP  NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

7/2017. (III.27.) önkormányzati rendelete 
a Révfülöp Nagyközség Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló

6/2013.(III.27.) önkormányzati rendelete módosításáról

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (1)
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§  Révfülöp Nagyközség Önkormányzata  Képviselő-testületének a  Révfülöp Nagyközség
Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2013.(III.27.) önkormányzati
rendelete 8. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„8. § (1) A képviselő-testület ülésére meg kell hívni:
a) a települési képviselőket, valamint 
b) tanácskozási joggal:
ba) a jegyzőt,
bb) a bizottságok nem képviselő tagjait,
bc) az egyes napirendekhez a napirend előadóját,
bd) a tevékenységi körükben a civil szervezetek képviselőit,
be) akiket a polgármester vagy az előterjesztő indokoltnak tart.
(2) A munkaterv szerinti képviselő-testületi ülésre meg kell hívni a sajtó képviselőjét.” 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

     Kondor Géza dr. Szabó Tímea
     polgármester         jegyző

A kihirdetés napja: 2017. március 27. 
dr. Szabó Tímea
        jegyző


